proyecto en su 100%, aprobándose la justificación presentada en un 73,46 %. 

Sometido el asunto a votación ordinaria, la Junta de Gobierno Local, por unanimidad de los miembros 
asistentes, acuerda: 

1. El importe a reintegrar (modelo 069) es de DOSCIENTOS SESENTA Y UN MIL CUATROCIENTOS 

TREINTA Y OCHO EUROS CON DIEZ CENTIMOS (261.438,10 €) en concepto principal y a favor 
del MINISTERIO DE INDUSTRIA COMERCIO Y TURISMO.  

2. Del presente acuerdo se dará traslado a la Comisión informativa de Empresa y Empleo; 
Economía y Hacienda, Contratación; Cementerio; Comercio, Turismo y Participación

[...]

Procede la resolución del expediente de reintegro parcial de la cantidad percibida y no justificada su 
ejecución. 

El motivo de reintegro parcial es por gastos no ejecutados. 

Sometido el asunto a votación ordinaria, la Junta de Gobierno Local, por unanimidad de los miembros 
asistentes, acuerda: 

1. El importe a reintegrar es de NUEVE MIL TRESCIENTOS OCHENTA Y CUATRO EUROS. (9.384,00 

€) en concepto principal. 

2. La Autorización, disposición del gasto y reconocimiento de la obligación a favor de la 
CONSEJERIA DE EMPLEO, EMPRESA Y TRABAJO AUTONOMO, de los intereses generados desde 
la fecha de pago hasta la resolución de reintegro por importe de SETECIENTOS SESENTA Y UN

[...]

Procede la resolución del expediente de reintegro parcial de la cantidad percibida y no justificada su 
ejecución. 

El motivo de reintegro parcial es por gastos no ejecutados. 

Sometido el asunto a votación ordinaria, la Junta de Gobierno Local, por unanimidad de los miembros 
asistentes, acuerda: 

1. El importe a reintegrar es de NUEVE MIL TRESCIENTOS OCHENTA Y CUATRO EUROS. (9.384,00 
€) en concepto principal. 

2. La Autorización, disposición del gasto y reconocimiento de la obligación a favor de la 

CONSEJERIA DE EMPLEO, EMPRESA Y TRABAJO AUTONOMO, de los intereses generados desde 
la fecha de pago hasta la resolución de reintegro por importe de SETECIENTOS SESENTA Y UN